1.2.3 Garantir melhores condições de saúde, por reduzir o volume de material 
transportado pelo estudante diariamente.  

2. DA DISPONIBILIDADE E DA LOCALIZAÇÃO DOS ARMÁRIOS  

2.1 O Campus Esperança do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba 
disponibiliza 288 (duzentos e oitenta e oito) armários, localizados no 1º andar do Bloco 
Acadêmico do Campus, sendo 17 destinados a Estudantes Com Deficiência (PCD).  
2.2 A disposição dos armários seguirá a relação, em ordem alfabética, dos candidatos 
contemplados.  

3. DOS CANDIDATOS  

3.3 Estão aptos a participar, nesta seleção, ALUNOS REGULARMENTE MATRICULADOS e que